П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 128

О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского краяот 21 февраля 2018 г. № 180

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 г. № 180 «Об образовании комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 12 ноября 2018 г.   № 1998, от 27 марта 2019 г. № 745, от 04 июля 2019 г. № 1411, от 23 марта    2020 г. № 413, от 25 марта 2021 г. № 464, от 07 декабря 2021 г. № 1920 (далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Лагунову Н.С.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Берко Александр Сергеевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Ганжа Анна Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. Указать новую должность председателя комиссии Бабыкина Александра Ивановича - первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 г. № 180» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]